ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

COMISSÃO PERMANENTE LICITAÇÃO
AVISO DE REVOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 001.05.02.2025-

SECULTE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
RUSSAS. A Agente de Contratações da Prefeitura do Município de
Russas, torna público para conhecimento dos interessados que a
licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
001.05.02.2025-SECULTE, critério de julgamento MENOR
PREÇO, tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
EVENTOS, PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS
ARTÍSTICOS E CULTURAIS PARA A REALIZAÇÃO DO PRÉ-
CARNAVAL CULTURAL DE RUSSAS 2025, NOS DIAS 15 E 22
DE FEVEREIRO, foi REVOGADA nos termo do Art. 71, II, da Lei
14.133/2021 e Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal. Russas/CE,
07 de fevereiro de 2025.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO –
Agente de Contratação da Prefeitura do Municipio de Russas.

Publicado por:
Maria do Rosario de Fatima Araujo Brito

Código Identificador:C38E6E94

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 10/02/2025. Edição 3648
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

14/02/25, 09:55 Prefeitura Municipal de Russas

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/C38E6E94/31c1b81ced6d03b42e4ca764829401d331c1b81ced6d03b42e4ca764829401d3 1/1